
MLADÁ BOLESLAV – Jaselská 126 
tel.: 723 876 052

ČESKÁ LÍPA – Hrnčířská 766 
tel.: 723 876 052

MLADÁ BOLESLAV – Jaselská 126 
tel.: 723 876 052

ČESKÁ LÍPA – Hrnčířská 766 
tel.: 723 876 052

AUTOBUSOVÁ 
DOPRAVA PRO ŠKOLY 

A SKUPINY
2024/2025

K pohodlnému cestování na delší i kratší vzdálenosti  
nabízíme služby zkušených kvalitních řidičů a tyto autobusy:

IVECO EVADYS A EVADYS H, KAROSA 935

www.autoskola-horcicka.com   |   autodoprava@horcicka.com

AUTOBUS  

KAROSA 935

•  49 míst k sezení + 24 míst k stání
(Celkem přepravitelných až 73 osob)

•  K dispozici je Vám široké zázemí 8 řidičů, 
kteří jsou zároveň dlouholetými učiteli  
autoškoly všech skupin.

•  Vybavený bezpečnostními pásy a standard-
ním zavazadlovým prostorem.

Meziměstský autobus, model 
„Récréo“ (Francie) s místy k sezení 
navíc, vhodný pro přepravu na 
kratší vzdálenosti.

TIP: 
Autobus ideální pro 

přepravu nenáročných 
skupin.

CENÍK KAROSA 935: 
40 Kč / km – ujetý kilometr 
300 Kč / h – čekání řidiče
Platby na fakturu

Uvedené ceny jsou bez DPH. 
Uvedené ceny platí pro rok 2024.

Pro orientační cenovou kalkulaci Vaší akce 
nás kontaktujte: 
autodoprava@horcicka.com  
+420 723 876 052



MLADÁ BOLESLAV – Jaselská 126 
tel.: 723 876 052

ČESKÁ LÍPA – Hrnčířská 766 
tel.: 723 876 052

MLADÁ BOLESLAV – Jaselská 126 
tel.: 723 876 052

ČESKÁ LÍPA – Hrnčířská 766 
tel.: 723 876 052

AUTOBUS  

IVECO EVADYS

•  50 míst k sezení + 10 míst k stání  
(celkem přepravitelných až 60 osob)

•  K dispozici je Vám široké zázemí 8 řidičů, 
kteří jsou zároveň dlouholetými učiteli  
autoškoly všech skupin.

•  Vybavený individuální klimatizací a osvětle-
ním, bezpečnostními pásy, lednicí, mikro-
fonem, rádiem a objemným zavazadlovým 
prostorem.

Moderní, pohodlný autobus s velkým 
individuálním prostorem pro 
cestující. Využívaný pro výuku 
řidičů autobusů a mimořádnou 
přepravu školních výletů a další 
příležitostné dopravy.

CENÍK IVECO AVEDYS: 
40 Kč / km – ujetý kilometr 
300 Kč / h – čekání řidiče
Platby na fakturu

Uvedené ceny jsou bez DPH. 
Uvedené ceny platí pro rok 2024.

Pro orientační cenovou kalkulaci Vaší akce 
nás kontaktujte: 
autodoprava@horcicka.com  
+420 723 876 052

TIP: 
Díky velkému 

zavazadlovému prostoru 
vhodné pro školní a jiné 
výlety, školy v přírodě, 

lyžování ap.

AUTOBUS  

IVECO EVADYS H

•  55 míst k sezení + 10 míst k stání / 1 místo 
pro invalidní vozík (celkem přepravitelných 
až 65 osob a invalida)

•  K dispozici je Vám široké zázemí 8 řidičů, 
kteří jsou zároveň dlouholetými učiteli  
autoškoly všech skupin.

•  Vybavený individuální klimatizací a osvět-
lením, bezpečnostními pásy, lednicí, TV 
multimediálním systémem, mikrofonem, 
rádiem, objemným zavazadlovým prostorem 
a nájezdovou rampou pro bezproblémový 
nástup handicapovaných.

Nejnovější autobus v naší nabídce, 
moderní, pohodlný s veškerým 
komfortem, který od něj očekáváte. 
Využívaný pro výuku řidičů 
autobusů a zakázkovou přepravu 
školních výletů.

TIP: 
Autobus disponuje 

skládací nájezdovou 
rampou, je proto vhodný 

také pro přepravu 
handicapovaných.

CENÍK IVECO AVEDYS H: 
40 Kč / km – ujetý kilometr 
300 Kč / h – čekání řidiče
Platby na fakturu

Uvedené ceny jsou bez DPH. 
Uvedené ceny platí pro rok 2024.

Pro orientační cenovou kalkulaci Vaší akce 
nás kontaktujte: 
autodoprava@horcicka.com  
+420 723 876 052


